
 

 

   

 

       

 

MINISTERO dell'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA 

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.0761343019 

vtic834005@istruzione.it –  vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 - Codice Univoco:UFLWZ7 

 

OGGETTO: graduatoria alla selezione esperto esterno bando di Gara pubblicato sul sito web 

dell’Istituto in data 10 novembre 2021 con n. di prot. 0008528 del 10/112021relativo all’avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il bando per esperti esterni prot. 8528 del 10/11/2021; 

Vista la documentazione pervenuta; 

Visto che per ciascuno dei moduli richiesti, è pervenuta una sola istanza di partecipazione in qualità 

di esperto; 

DISPONE 

La graduatoria per l’assegnazione dell’incarico di esperto esterno all’avviso pubblico prot. n. 9707 

del 27/04/2021 per i seguenti moduli: 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Claudia Prosperoni 

 

Apprendimento e socialità Vinciamo insieme...#ripartiamo 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-10 

Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Interventi per il successo scolastico degli studenti 

  

 Titolo modulo Tipologia modulo N ore  Docente 

3 “Giocando...musicando” Musica e Canto 30 Sig. Cristiano Ugolini. 

 
Apprendimento e socialità Potenziare...per ripartire!       10.2.2A-FSEPON-LA-2021-11 

 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Competenze di base  

 Titolo modulo Tipologia modulo N ore Docente 

2 “Camminare tra le parole” Competenza 

alfabetica 

funzionale 

30 Sig. Cristiano Ugolini. 

 




		2022-01-04T10:40:56+0100
	PROSPERONI CLAUDIA




